

NÁZEV AKCE: *Rekonstrukce vodoinstalace ležatého rozvodů pitné studené vody a oddělení hydrantvé vody a přípojek - směr tělocvična a MŠ na ŽŠ Dlouhá 56, N. Jičín*

DODAVATEL: **Fa - Blažek Jan - MONTEX, voda, topení, plyn, údržba, rekonstrukce**
 Jan Blažek, Dlouhá 32, 741 01 Nový Jičín
 IČO. 15452310, DIČ: CZ 530711122
 tel. 603 334 137

Příloha č.1

OBJEDNATEL: Základní škola a Mateřská škola
 Jubilejní 3, Nový Jičín, příspěvková organizace
 Jubilejní 484/3, 741 01 Nový Jičín

Kalkulace montáže vodoinstalace ležatého potrubí SV a přípojek.

název mater.	počet ks/m/hod	cena ks,m,km,hod	celkem bez DPH
material			
PPR Potrubí 50mm Hlavní páteř	52 m *	92,00 Kč	4 784 Kč
PPR Potrubí 40mm Hlavní páteř	36 m *	49,00 Kč	1 764 Kč
PPR Potrubí 32mm Přípojky	16 m *	41,00 Kč	656 Kč
PPR Potrubí 25mm Přípojky	16 ks *	29,00 Kč	464 Kč
PPR Tkus 50x35mm	11 ks *	52,00 Kč	572 Kč
PPR Tkus 50x50mm	2 ks *	56,00 Kč	112 Kč
PPR Tkus 40x25mm	6 ks *	32,00 Kč	192 Kč
PPR Tkus 40x32mm	7 ks *	30,00 Kč	210 Kč
PPR Koleno 50	10 ks *	41,00 Kč	410 Kč
PPR Koleno 40	9 ks *	32,00 Kč	288 Kč
PPR Koleno 32mm 18ks - 25mm 18ks	36 ks *	16,00 Kč	576 Kč
PPR Nátrubek 50mm 10ks , 40mm 10ks	20 ks *	22,00 Kč	440 Kč
PPR Redukce 50x40mm (trubka-trubka)	4 ks *	29,00 Kč	116 Kč
PPR Redukce 32x25mm	6 ks *	14,00 Kč	84 Kč
PPR Redukce 40x32mmmm	4 ks *	18,00 Kč	72 Kč
PPR Redukce 25x20mmmm	6 ks *	15,00 Kč	90 Kč
PPR Přechod vnější 50x6/4"	4 ks *	292,00 Kč	1 168 Kč
PPR Přechod vnější 40x5/4" 4ks - vnitřní 40/5/4" 4ks	4 ks *	230,00 Kč	920 Kč
PPR Přechod vnější 35x1"	4 ks *	153,00 Kč	612 Kč
PPR Přechod vnitřní 32x1"	6 ks *	72,00 Kč	432 Kč
PPR Přechod vnější 25x3/4"	10 ks *	58,00 Kč	580 Kč
Litina poz. Gebo přechod 2"x 60mm - závit vnitřní	1 ks *	950,00 Kč	950 Kč
Litina poz. Gebo přechod 1"x32mm závit vnitřní	3 ks *	320,00 Kč	960 Kč
Litina poz. Gebo přechod 25x3/4" vnitřní	4 ks *	250,00 Kč	1 000 Kč
PPR PPR přechody 1" vnejší	8 ks *	79,00 Kč	632 Kč
RB Kulový kohout 6/4" FF	2 ks *	612,00 Kč	1 224 Kč
RB Kulový kohout 1" FF	9 ks *	156,00 Kč	1 404 Kč
RB Kulový kohout 5/4" FF	1 ks *	456,00 Kč	456 Kč
RB Kulový kohout 3/4" FM	9 ks *	79,00 Kč	711 Kč
GCPS Šroubení mosaz přímé 2"	1 ks *	330,00 Kč	330 Kč
GCPS Šroubení mosaz přímé 1"	9 ks *	120,00 Kč	1 080 Kč
GCPS Šroubení mosaz přímé 3/4"	9 ks *	78,00 Kč	702 Kč
Ocel poz. Zátka 1"	9 ks *	9,00 Kč	81 Kč
Ocel poz. Zátka 3/4"	9 ks *	7,00 Kč	63 Kč
Ocel poz. Zátka 5/4"	3 ks *	19,00 Kč	57 Kč
Ocel poz. Zátka 3/4"	9 ks *	16,00 Kč	144 Kč
Mosaz Redukce mosz 1"x3/4" vnější	2 ks *	21,00 Kč	42 Kč
Mosaz Redukce mosz 1"x3/4"	1 ks *	46,00 Kč	46 Kč
Mosaz Redukce mosz 3/4"x 5/4"	2 ks *	149,00 Kč	298 Kč
Mosaz Redukce mosz 2"x 5/4"	2 ks *	39,00 Kč	78 Kč
Pex/Al/pex spojka Pex 26	4 ks *	58,00 Kč	232 Kč
Pex/Al/pex tkus Pex 26	2 ks *	169,00 Kč	338 Kč
Pex/Al/pex spojka Pex 26x1" závit vnější	4 ks *	91,00 Kč	364 Kč
Izolace potrubí Mirelon 52 x 13mm	52 m *	48,00 Kč	2 496 Kč
Izolace potrubí Mirelon 40 x 9mm	36 m *	22,00 Kč	792 Kč
Izolace potrubí Mirelon 35 x 9mm	16 m *	15,00 Kč	240 Kč
Izolace potrubí Mirelon 25 x 9mm	16 m *	13,00 Kč	208 Kč
zednické práce (zazdění průrazů potrubí)	5 ks *	200,00 Kč	1 000 Kč
přípravné práce, doprava materiálů, konečné práce (úklid, odvoz nářadí)	15 hod. *	230,00 Kč	3 450 Kč
demontážní a montážní práce, zpracování projekce, mater. 5 montérů c	200 hod. *	200,00 Kč	40 000 Kč
práce HSV (sekání průrazů , vrtání průrazů)	5 ks *	230,00 Kč	1 150 Kč
likvidace odpadů, sutí, potrubí (technické služby Chlebovice Frydek Mís	1 ks *	1 100,00 Kč	1 100 Kč
stavební mater. (štuk, omítka, cihly, sádra, atd.)	1 ks *	600,00 Kč	600 Kč
režie - kyslík, plyn - 1 souprava malé láhve, propan acetylen	1 ks *	500,00 Kč	500 Kč

	bez DPH	87 000,00 Kč
	DPH 21%	18 270,00 Kč
Celková cena včetně DPH 21%	Součet	105 270,00 Kč

Celková rekonstrukce ležatých rozvodů SV pod stropem v přízemí na prvním a druhém stupni - větev k tělocvičně a větev pro MŠ činí celkem s DPH 21% 105 270,00 Kč

Vypracoval v Novém Jičíně dne 21.5. 2019

XXXXXXXXXX

Razítko a podpis

